## Expositio libelli appellationis.

Diximus, con el deudo acatamiento,  
45 &c. ad denotandum, quod appellans  
nō debet coniurari iudici à quo, alias  
punitri debet, vt in l. illud, la 1. ff. de appelle-  
tione, &c. in l. 2. titulo 18. libro quartu-  
to Recopilationis, nec ex duerto iudex  
à quo coniurari debet appellanti, vt in l.  
iudici, ff. de iniurijs, & in lege, & in maio-  
ribus, C. de appellationibus, & in dista-  
lege 12.

Diximus, Es: ninguna, y do alguna in-  
justa, &c. Quæ clausula procedit, ex glof.  
45 fin in l. i. C. quando prouocare, non est  
necessæ, & tradit ibi Bald' numer. 13. Batt,

in l. si expreßum, num. 4. ff. de appellatio.  
Decius in cap. Pastoraliſ, numer. 2. de ex-  
cepſio. & in cap. dilectio, num. 6. de appelle-  
tatio. Bantius tract. de nullitat. processus,  
quot & quibus modis, nu. 11.

Diximus, Y no fui citado, &c. Quæ  
clausula procedit ex his quæ resoluta in  
prima parte huius primi tempi, in decimo  
tempore, paulò post principium.

Diximus, Por las quales causas, y las  
que arte el superior, &c. ad denotan-  
dum, quod appellatio à diffinita sen-  
tentia, regim' iustificari f' o' l' ex : elis,  
48 & causis deductis in prima instantie, ve-  
rum

rum etiam ex nouis causis, & notis probationibus deductis in secunda instantia, vt in lege per hanc, & ibi Doctores, C. de temporibus appellationum, & in lege eos, q. si quid autem, C. de appellationibus, & habetur in capitulo fraternitati, extra, de testibus, & pro Regula constituit Dueñas in Regula 48. At vero appellatio ab interlocutoria non potest iustificari ex nouis causis, sed exprimit deductis in prima instantia iustificari debet, vt in Clementina appellanti, de appellationibus, & docet Battoli, in lege eius qui, numero 8. s. de appellationibus recipiendi, & pro regulacione cum y. fallentibus, tradit. Dueñas in regula 47. & iuxta text. capitulo Romana, q. cum autem, cum duobus sequentibus, de appellationibus, in sexto, quod comprobatur in Concilio Tridentino, Sessione 22. de reformatione, cap. 3.

50. Diximus, Saluo iure nullitatis, &c. ad denotandum, quod appellans non vult confirmare sententiam nullam per appellationem. Quae clausula attento, communii stylo, & praxi, & pro cautela apponitur in appellatione, la docet Butrius in capitulo numero 6. de sententiis, & re iudicata, tamen attento iure iure clausula non est necessaria, nam regulariter de iure sententia nulla per appellationem non efficietur aliqua, vt firmat glossa fin. in capit. 1. de sententiis, & re iudicata, & glossa in capit. fin. verbo. Necesse, de sententiis, & re iudicata, in sexto, & glossa fin. in Clementina si appellationem, de appellationibus, & pro quibus glossa est text. in legi scilicet expressio II. de appellationibus, ita resolut Perusinus in capitulo dilecto, questione octaua, & ibi Felinus numer. 17. extra, de appellationibus.